
 Warszawska Liga Lekkoatletyczna 2023  
 WARSZAWA, 04.06.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M 

 Bieg 1/ 7 +0.6 17:12 

 1 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 10.76  SB    
 2 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.76  SB    
 3 BOĆ Dawid 16.11.2001 KS Prefbet-Sonarol PD 10.87      
 4 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 10.87      
 5 KĘPIŃSKI Bartłomiej 01.08.2003 OKS Start Otwock MZ 11.10      
 6 MUSIEJ Karol 13.08.1992 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11.27      
 7 KALINOWSKI Jakub 11.08.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.35  SB    
 KRUPA Patryk 21.04.2002 AZS UMCS Lublin LU DQ     TR  

 Bieg 2/ 7 -0.1 17:15 

 1 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.02      
 2 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.12      
 3 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa MZ 11.19      
 4 SAWICKI Marek 18.07.1996 KS Podlasie Białystok PD 11.28  =SB    
 5 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.29      
 6 PÓŁTORAK Seweryn 22.08.2003 OKS Skra Warszawa MZ 11.33      
 7 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.75      

 Bieg 3/ 7 +0.1 17:18 

 1 SAMULAK Aleksander 10.06.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.15 
 2 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 11.46  PB    
 3 IWASIUTA Wojciech 21.02.2006 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.50      
 4 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 11.62      
 5 GRALEWSKI Marcin 19.05.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.65  SB    
 6 CZECHOSKI Adam 23.02.1999 MKS Juvenia Białystok PD 11.66      
 7 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.71      
 8 WIŚNIEWSKI Ignacy 05.03.2007 OKS Skra Warszawa MZ 11.91      

 Bieg 4/ 7 +1.2 17:21 

 1 BIRBACH Wiktor 17.09.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 11.55  PB    
 2 ŁĘCKI Mateusz 11.08.2006 OKS Skra Warszawa MZ 11.64      
 3 KOCZKODAJ Wojciech 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.67  PB    
 4 JANAS Filip 17.03.2007 OKS Skra Warszawa MZ 11.72      
 5 MAŁKOWSKI Rafał 13.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.72  SB    
 6 KARDAHS Hubert 14.02.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.85  PB    
 7 SOLYAR Anatoliy 31.08.1996 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.87      
 8 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.93      

 Bieg 5/ 7 -0.9 17:23 

 1 GŁOWALA Michał 10.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 11.71  PB    
 2 KONDRACIUK Paweł 15.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.97  PB    
 3 ZALEWSKI Igor 28.09.2007 OKS Skra Warszawa MZ 12.17      
 4 DOŁĘGOWSKI Sebastian 02.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.21  PB    
 5 POTYRA Damian 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice MZ 12.44  PB    
 6 KĘPSKI Jakub 09.08.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.63      
 7 KOZIKOWSKI Jan 09.03.2006 KS Czempion Warszawa MZ 12.76  PB    
 8 JANKOWSKI Stanisław 28.05.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.92      

 Bieg 6/ 7 +0.8 17:26 

 1 SADUŁA Piotr 15.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.77  PB    
 2 PĘDZICH Patryk 03.01.2008 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 13.05  PB    
 3 DOBROWOLSKI Jan 28.08.2007 RK Athletics Warszawa MZ 13.28      
 4 KOPCIEJEWSKI Piotr 24.03.2010 MUKS Płock MZ 13.46  PB    
 5 LEWANDOWSKI Norbert 19.12.2008 RK Athletics Warszawa MZ 14.63      

 Bieg 7/ 7 -0.4 17:33 

 1 MACH Piotr 08.07.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.42      
 2 ŁOZA Dawid 13.07.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.58      
 3 ŻEBROWSKI Michał Jan 08.05.2007 MKS Pułtusk MZ 12.71      
 4 TRELA Kacper 18.09.2007 UKS Olimp Kozienice MZ 12.99      
 5 KIEWRA Grzegorz 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.71  PB    

200 metrów M 

 Bieg 1/ 7 +1.0 18:41 

 1 ŻAK Łukasz 31.05.1997 AZS UMCS Lublin LU 20.93 
 2 CHMIEL Jakub 08.02.2001 AZS UMCS Lublin LU 21.34 
 3 KOWALUK Dariusz 16.04.1996 KS AZS AWF Warszawa MZ 21.36 
 4 KRUPA Patryk 21.04.2002 AZS UMCS Lublin LU 21.55 
 5 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 21.55 
 6 TRĄBIŃSKI Nataniel 02.11.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 22.24 
 7 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 22.38 

  



Bieg 2/ 7 +0.8 18:44 

 1 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 22.49 
 2 WIECZOREK Wiktor 26.08.2001 KS Sprinterzy.com Kraków MA 22.77 
 3 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL Optima Radom MZ 22.79 
 4 STRINGER Mateusz 30.01.2006 RK Athletics Warszawa MZ 22.92 
 5 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 23.26 
 6 KRYSZPIN Maciej 03.08.2005 MUKL Brodnica KP 23.30 

 Bieg 3/ 7 +1.4 18:47 

 1 BIRBACH Wiktor 17.09.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 23.08 
 2 MAŁKOWSKI Rafał 13.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.27 
 3 KOCZKODAJ Wojciech 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 23.48 
 4 KONDRACIUK Paweł 15.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 23.72 
 5 KARDAHS Hubert 14.02.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 23.82 
 6 ŁĘCKI Mateusz 11.08.2006 OKS Skra Warszawa MZ 23.88 
 7 NAJMRODZKI Adam 24.12.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.15 

 Bieg 4/ 7 +1.7 18:49 

 1 GŁOWALA Michał 10.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 23.39 
 2 SAWICKI Ignacy 17.03.2007 KS Czempion Warszawa MZ 23.81 
 3 JASKUŁKA Michał 23.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.22 
 4 ZALEWSKI Igor 28.09.2007 OKS Skra Warszawa MZ 24.61 
 5 CZUŁEK Adrian 13.03.2009 UKS Filipides Teresin MZ 24.88 
 6 KĘPSKI Jakub 09.08.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.05 
 7 JANKOWSKI Stanisław 28.05.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.63 

 Bieg 5/ 7 +1.0 18:51 

 1 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.88 
 2 POTYRA Damian 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice MZ 25.11 
 3 RAJZER Konrad 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 25.84 
 4 TYBOROWSKI Antoni 23.10.2008 UKS Herkules Sulejówek MZ 25.94 
 5 KOZIKOWSKI Jan 09.03.2006 KS Czempion Warszawa MZ 25.98 
 6 SADUŁA Piotr 15.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.28 
 7 DOBROWOLSKI Jan 28.08.2007 RK Athletics Warszawa MZ 27.03 
 8 GROTKOWSKI Krzysztof 26.07.1963 UKS Herkules Sulejówek MZ 29.79 

 Bieg 6/ 7 +1.0 18:54 

 1 SAMULAK Aleksander 10.06.2002 OKS Skra Warszawa MZ 22.06 
 2 WIŚNIEWSKI Ignacy 05.03.2007 OKS Skra Warszawa MZ 23.65 
 3 ŻUCHOWSKI Tomasz 23.06.2008 OKS Start Otwock MZ 23.78 
 4 LEWICKI Witold 07.10.2008 UKS Melo Błonie MZ 24.61 
 5 SALA Szymon 11.09.2007 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 25.96 
 6 LEWANDOWSKI Norbert 19.12.2008 RK Athletics Warszawa MZ 30.64 

 Bieg 7/ 7 +1.3 18:56 

 1 MACH Piotr 08.07.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.48 
 2 JAKUBIEC Krzysztof 12.07.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 24.56 
 3 KUŚMIERCZYK Filip 16.06.2009 PUKS Jedynka Łosice MZ 25.02 
 4 ŁOZA Dawid 13.07.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.30 
 5 TRELA Kacper 18.09.2007 UKS Olimp Kozienice MZ 25.65 
 6 KUCEWICZ Jakub 18.08.2009 PUKS Jedynka Łosice MZ 26.56 
 
400 metrów M 

 Bieg 1/ 4   15:43 

 1 MOUKETOU-TARAZEWICZ  09.02.2005 OKS Start Otwock MZ 48.83  PB    
 2 SOBURA-DURMA Jakub 28.02.2002 KKL Kielce SK 49.00  SB    
 3 MAKOWSKI Mateusz 05.08.2004 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 49.87      
 4 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 50.65      
 5 ŚMIERTKA Mateusz 09.02.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 51.02  PB    
 6 WIECZOREK Bartosz 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 51.05      
 7 LEC Dawid 31.08.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 51.36      

 Bieg 2/ 4   15:46 

 1 BADEŃSKI Bernard 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 52.51      
 2 MAROSZ Szymon 02.08.1999 KKB MOSiR Krosno PK 52.91      
 3 KUC Kacper 05.05.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 53.25      
 4 ROMANIUK Klaudiusz 08.07.2005 OKS Start Otwock MZ 53.31  PB    
 5 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 53.82  PB    
 6 PISKORSKI Antoni 21.01.2007 RK Athletics Warszawa MZ 54.01  PB    
 7 SKROBIŃSKI Arkadiusz 01.10.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA 54.21      

 Bieg 3/ 4   15:49 

 1 SIEKACZYŃSKI  15.07.2007 OKS Start Otwock MZ 52.48  PB    
 2 JAKUBIEC Krzysztof 12.07.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 53.30  PB    
 3 GRYZ Kamil 12.08.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 54.03  PB    
 4 PIOTROWSKI Franciszek 21.05.2008 MKS Polonia Warszawa MZ 56.23      
 5 SALA Szymon 11.09.2007 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 56.73  PB    
 6 ŚMIGIELSKI Szymon 29.08.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 57.41  PB    

  

 



Bieg 4/ 4   15:52 

 1 MARCZAK Mateusz 09.11.2006 KS Czempion Warszawa MZ 52.10      
 2 MILEWSKI Wiktor 24.12.2007 KKL Kielce SK 54.93  PB    
 3 WOJDYŁA Oliwier 03.04.2008 LKS Vectra Włocławek KP 56.45      
 4 RYMARZ Adam 31.05.2007 KS Czempion Warszawa MZ 58.49      
 5 ZARĘBA Stanisław 25.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 59.26      
 6 RAJZER Konrad 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 59.61  PB    

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   19:24 

 1 CICHOWSKI Kamil 23.10.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:54.78  PB    
 2 OLEJNIK Mikołaj 09.09.2007 UKS Filipides Teresin MZ 1:55.01  PB    
 3 WRÓBEL Jakub 20.01.1999 LKS MOSiR Sieradz LD 1:56.52      
 4 PATECKI Marcin 22.11.1989 Stowarzyszenie Piekielni  MZ 1:56.62  SB    
 5 KOŁBUC Grzegorz 22.01.2001 MLKS Sokół Lubin DS 1:58.18  SB    
 6 PĄCZKIEWICZ Jakub 13.06.2002 KKL Kielce SK 1:59.36      
 7 MAŁECKI Mateusz 20.01.2005 LKS Osuchów MZ 1:59.37  PB    
 8 TRĘBICKI Ignacy 04.10.2000 OKS Skra Warszawa MZ 2:00.08  PB    
 9 ORACZKO Denis 10.09.2003 RLTL Optima Radom MZ 2:01.61  PB    

 Bieg 2/ 2   19:28 

 1 PILICHOWSKI Szymon 14.05.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 2:04.82  PB    
 2 ANDERS Damian 02.08.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:05.04  PB    
 3 WRÓBLEWSKI Paweł 13.07.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 2:08.16      
 4 NIŻEWSKI Oktawian 29.03.2007 LKS Vectra Włocławek KP 2:10.04      
 5 BAŁABAN Antoni 06.08.2008 UKS 48 Warszawa MZ 2:13.51  PB    
 6 GĄSIŃSKI Wiktor 14.04.2006 UKS Melo Błonie MZ 2:17.21      
 7 MIODUSZEWSKI Władysław 26.09.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:19.29  PB    
 8 ŻYCZYŃSKI Bartosz 29.10.2008 UKS Młodzik Warszawa MZ 2:19.92  PB    
 9 MAŁECKI Piotr 29.06.1981 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 2:26.16  SB    

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:49 

 1 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 3:55.34  PB    
 2 KUCHARSKI Bartosz 20.11.2000 SRS Kondycja Piaseczno MZ 3:55.67      
 3 MIŁKOWSKI Wiktor 15.04.2005 UKS 48 Warszawa MZ 3:55.79  PB    
 4 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:57.48  PB    
 5 PEC Adrian 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 3:58.50      
 6 JANICKI Maciej 11.10.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:02.77  PB    
 7 REETZ Szymon 20.07.2007 KS Pro Athlete Grudziądz KP 4:06.04  PB    
 8 BENDYK Marcin 23.09.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:06.52  PB    
 9 WRÓBLEWSKI BŁAŻEJ 10.03.2005 4:07.40      
 10 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:07.59      
 11 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:09.82      
 12 ROZMIANIEC Paweł 20.02.1987 MKS Unia Hrubieszów LU 4:10.26      
 13 ZALESKI Konrad 22.01.2007 KS Prefbet-Sonarol PD 4:12.91  PB    
 14 PIOTROWICZ Marcel 17.05.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 4:16.95  PB    
 15 GRZEGRZÓŁKA Wojciech 22.07.2007 GKS Wilga Garwolin MZ 4:24.48  PB    
 16 LUBOIŃSKI Mateusz 07.12.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:29.29  PB    
 17 MROZEK Artur 18.06.2007 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4:30.18  PB    
 18 KURDEJ Jakub 15.11.2007 OKS Start Otwock MZ 4:30.98  PB    
 19 BŁOCH Witold 23.07.2005 KS Czempion Warszawa MZ 4:32.75  PB    
 20 ROGOŹNICKI Sebastian 30.07.2007 MKS Żak Biała Podlaska LU 4:33.90      
 21 KUBAJEK Mateusz 24.04.2002 OKS Start Otwock MZ 4:34.87  PB    
 22 SZWAJKOWSKI Tomasz 07.12.2009 KKL Kielce SK 4:39.21  PB    
 MAKOWSKI Mateusz 05.08.2004 UKS Gimnazjon Płońsk MZ DNF      

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   20:00 

 1 CHROBOT Daniel 18.03.1997 KS AZS AWF Warszawa MZ 9:55.25 
 2 GÓRSKI Krystian 18.07.2001 PTT Delta Płock MZ 10:02.76 
 3 NOWAKOWSKI Adam 14.07.2005 PTT Delta Płock MZ 10:13.03 
 4 GÓRSKI Kacper 31.08.2006 PTT Delta Płock MZ 10:27.24 
 MANISTA Dawid 22.01.2006 PTT Delta Płock MZ DNF 

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 FINAŁ +0.3 17:51 

 1 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa MZ 14.51      
 2 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.80      
 3 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.52      
 4 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 15.86      
 5 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 17.36      
 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      
 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ DNS      
 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ DNS      

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +1.9 16:26 

 1 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa MZ 14.20 q PB    
 2 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 14.58 q     
 3 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.29 q     



 4 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 15.61 q     
 5 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 15.80 q     

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +1.9 16:32 

 1 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.87  PB    
 2 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.65  PB    

110 m ppł mężczyzn 

 FINAŁ +0.8 17:56 

 1 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL Optima Radom MZ 14.78 
 2 SEKUŁA Jakub 07.03.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.07 
 3 POMIAN Radosław 23.08.2000 KS Podlasie Białystok PD 16.64 

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +1.2 16:44 

 1 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL Optima Radom MZ 14.86 q PB    
 2 SEKUŁA Jakub 07.03.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.04 q     
 3 POMIAN Radosław 23.08.2000 KS Podlasie Białystok PD 16.04 q SB    

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1   15:10 
 1 BIEŃKOWSKI Marcin 13.03.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 57.04 
 2 SKOCKI Piotr 29.06.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 1:00.86 

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   15:10 

 1 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 53.84  PB    
 2 ADAMCZYK Jakub 26.09.1979 MKS Polonia Warszawa MZ 54.41      
 3 MICHALAK Sebastian 04.01.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 54.83  SB    
 4 KRAKOWIAK Tymoteusz 09.06.2004 MKS Polonia Warszawa MZ 55.07  PB    
 5 GOŁĘBIOWSKI Jan 04.11.2005 UKS Vis Skierniewice LD 55.72      
 6 POULAIN Kamil 27.02.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 57.17  PB    
 7 KUREK Maciej 25.07.1994 KS Sprinterzy.com Kraków MA 1:19.11      

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 SOBIECH Jakub 02.03.1990 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.88      

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 17:15 

 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ NM      

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 DOLIŃSKI Tomasz 09.08.2006 MLKL Płock MZ 15.46      
 2 SIDOROWICZ Maciej 06.03.2006 UKS Progress Warszawa MZ 11.33      
 3 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.38      
 OLSZOWY Eryk 15.01.2006 KS Wisła Puławy LU NM      

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 17:48 

 1 MAJEWSKI Patryk 28.07.2007 RLTL Optima Radom MZ 36.36      
 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 17:48 

 1 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 KS AZS AWF Warszawa MZ 62.66      
 2 GIEREK Rafał 24.02.1996 KS AZS AWF Warszawa MZ 58.64      
 3 ŻYLIŃSKI Mateusz 26.12.2005 LUKS Hańcza Suwałki PD 57.35      
 4 MAJEWSKI Bartosz 21.03.2005 RLTL Optima Radom MZ 51.85      
 5 TARASZKIEWICZ Bartosz 14.01.2004 LUKS Hańcza Suwałki PD 51.08      
 6 FALIŃSKI Filip 23.08.2003 RLTL Optima Radom MZ 49.35      

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 19:43 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 32.13      

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 19:43 

 1 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 39.19  PB    
 2 PYRKO Adam 30.04.2006 KS Podlasie Białystok PD 37.61      
 3 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 KS Warszawianka W-wa MZ 35.11      
 4 DOLIŃSKI Tomasz 09.08.2006 MLKL Płock MZ 33.43      
 5 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.71      
 6 KURAS Stanisław 19.11.2008 RK Athletics Warszawa MZ 27.34  PB    

 

 



Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 19:43 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 46.87  PB    
 2 LEWOSZEWSKI Sebastian 17.06.2002 KS Wisła Puławy LU 41.94      
 3 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 36.64      
 4 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 29.19  PB    
 LEWOSZEWSKI Jakub 07.02.2000 KS Agros Zamość LU NM      

Skok wzwyż M 
 
 FINAŁ 16:35 

 1 WŁODARCZYK Kacper 15.11.2005 MKS Pułtusk MZ 2.01  PB    
 2 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 1.91      
 3 PIÓRKOWSKI Jakub 29.06.2008 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1.86  PB    
 4 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.81      
 4 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.81      
 6 KASPRZAK Andrzej 07.11.1986 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 1.81      
 7 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.76  PB    
 8 ZIELIŃSKI Wiktor 10.06.2008 MKS Pułtusk MZ 1.71      
 9 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 1.71  SB    
 10 DZIWISZEK Filip 13.05.2009 UKS Melo Błonie MZ 1.51      
 11 JAGIELSKI Oliwier 12.04.2008 MKS Pułtusk MZ 1.51      
 12 BEDNARSKI Dariusz 23.04.1954 MUKS Płock MZ 1.51      
 13 DOŁĘGOWSKI Sebastian 02.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.41  PB    

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 19:00 

 1 SOBIECKI Aleksander 31.07.2007 LKS Vectra Włocławek KP 57.06  PB    
 2 OLSZOWY Eryk 15.01.2006 KS Wisła Puławy LU 54.43      
 3 KRYGIER Patryk 31.01.2007 LKS Vectra Włocławek KP 50.94  PB    
 4 WNUKOWSKI Paweł 27.06.2007 LKS Vectra Włocławek KP 49.74  PB    
 5 RUSIECKI Patryk 14.12.2007 KS Wisła Puławy LU 44.49      
 6 NICOWSKI Filip 02.03.2007 LKS Vectra Włocławek KP 43.55      
 7 MICHALSKI Bartłomiej 12.05.2007 LKS Vectra Włocławek KP 42.78      
 8 SIDOROWICZ Maciej 06.03.2006 UKS Progress Warszawa MZ 40.18      
 9 MIŚ Maciej 04.02.2007 OKS Skra Warszawa MZ 37.19  PB    
 10 MARCINIUK Franciszek 02.10.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ 32.10  PB    
 11 MIKICIUK Aleksander 18.08.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ 30.90  PB    

Rzut młotem M (7.26kg) 

 FINAŁ 17:40 

 1 ROGOWSKI Arkadiusz 30.03.1993 KS Agros Zamość LU 69.26  SB    
 2 MAZUR Michał 25.06.1999 KS Agros Zamość LU 64.64      
 3 ZIELONKA Adam 20.10.2001 KS Wisła Puławy LU 58.32      
 4 WALCZAK Mariusz 27.02.1971 KS AZS AWF Warszawa MZ 56.40  SB    
 5 SZCZERBIAK Mateusz 13.01.2003 LKS Vectra Włocławek KP 55.28  SB    

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 16:55 

 1 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 3.05      
 GAWENDA Michał 15.06.2005 KS Warszawianka W-wa MZ NM      
 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ NM      

Skok w dal M U18 

 FINAŁ 17:00 

 1 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 KS Warszawianka W-wa MZ 5.99      0.3 
 2 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.46  PB    0.7 
 3 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.43  PB    0.9 
 4 MIESZKOWICZ Aleksander 04.04.2006 MLKL Płock MZ 5.40  SB    1.3 
 5 DOŁĘGOWSKI Sebastian 02.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.40      -0.4 
 6 PĘDZICH Patryk 03.01.2008 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 5.10      0.8 

Skok w dal M 

 FINAŁ 17:05 

 1 KUCH Andrzej 27.10.1991 AZS UMCS Lublin LU 7.38      1.3 
 2 TARKOWSKI Piotr 10.08.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 7.08  SB    1.2 
 3 SOBORA Łukasz 23.11.1978 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 6.75      1.1 
 4 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 6.75      0.2 
 5 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.51      1.3 
 6 GŁOWALA Michał 10.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 6.18      -0.7 
 7 BYCUL Jakub 02.05.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.89      0.9 
 8 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 5.72  SB    0.9 

Trójskok M 
 
 FINAŁ 18:35 

 1 SULWIRSKI Rafał 16.07.1996 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.31  SB    0.5 
 2 KULMACZEWSKI Jan 22.04.1995 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.97  SB    1.1 
 3 GLAZIK Maksymilian 01.10.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.94      0.8 

 



Rzut młotem M U14 (4kg) 

 FINAŁ 15:35 

 1 PIĄCZKOWSKI Andrzej 02.04.1950 OKS Skra Warszawa MZ 40.48      

 KOBIETY/WOMEN 

1500 m przeszkody K U18 

 Bieg 1/ 1 18:12 

 1 KRAWCZYŃSKA Martyna 21.11.2004 KS Prefbet-Sonarol PD 4:42.96  PB    
 2 KORYTOWSKA Olga 02.01.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 5:30.44      
 3 ASŁANOWICZ Matylda 23.03.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 5:51.02  SB    
 4 RACHWALSKA Zofia 14.01.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 5:56.42      

100 metrów K 

 FINAŁ +0.5 18:04 

 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.80 
 2 WOŹNIAK Maja 25.10.2007 LKS Vectra Włocławek KP 11.95 
 3 WROTEK Hanna 12.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 13.03 
 4 ANGLART Julianna 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.06 

100 metrów K 

 Bieg 1/ 6 +1.9 16:47 

 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.76 q     
 2 WOŹNIAK Maja 25.10.2007 LKS Vectra Włocławek KP 12.01 q SB    
 3 LIPIŃSKA Julia 06.08.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.20 q     
 4 BARGIELSKA Katarzyna 25.08.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 12.31 q PB    
 5 OSIŃSKA Martyna 03.07.2001 RLTL Optima Radom MZ 12.59 q     
 6 LIPIŃSKA Gabriela 20.07.2005 KKL Kielce SK 12.72 q     

 Bieg 2/ 6 -0.8 16:52 

 1 WROTEK Hanna 12.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 13.00 q     
 2 PAWLUCZUK Julia 18.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 13.01  SB    
 3 BIELIŃSKA Weronika 04.07.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.03      
 4 TRAWIŃSKA Maria 31.10.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.08      
 5 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.12  SB    
 6 ANGLART Julianna 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.21      
 7 LASOTA Patrycja 12.06.2004 RLTL Optima Radom MZ 13.42      

 Bieg 3/ 6 +0.6 16:57 

 1 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.81 q PB    
 2 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.11      
 3 MIŚTA Małgorzata 16.01.2007 KKL Kielce SK 13.22  PB    
 4 PIERŚCIŃSKA Julia 30.05.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 13.51  SB    
 5 TYMOSZCZUK Maja 09.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.53      
 6 GÓRECKA Maria Antonina 04.03.2005 UKS Melo Błonie MZ 13.54      
 7 SPURTACZ Daniela 19.01.2005 KS Czempion Warszawa MZ 13.72  SB    
 CHODKOWSKA Julia 14.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ DQ     TR  

 Bieg 4/ 6 +1.0 17:00 

 1 GOŁĄBEK Aleksandra 11.01.2009 KKL Kielce SK 13.17  PB    
 2 MARKS Julia 25.01.2009 KKL Kielce SK 13.35  PB    
 3 ROGUSKA Roksana 21.09.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.42  PB    
 4 SZOSTAK Nikola 14.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.46  PB    
 5 LEWANDOWSKA Karolina 01.05.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.91      
 6 SZEMPLIŃSKA Aleksandra 23.07.2004 MKS Bank BS Płońsk MZ 14.09      
 7 MATUSZEWSKA Amelia 20.09.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.22      

 Bieg 5/ 6 +1.0 17:03 

 1 JASTRZĘBSKA Weronika 10.09.2006 KS Czempion Warszawa MZ 13.83  PB    
 2 SIROCKA Maria 04.08.2002 KS Sprinterzy.com Kraków MA 13.90  PB    
 3 SMOLARCZYK Julia 13.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.92  PB    
 4 TARAS Kalina 08.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.96  PB    
 5 BŁAŻEJAK Lena 22.06.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.96  PB    
 6 LIŚKIEWICZ Weronika 06.08.2008 UKS Młodzik Warszawa MZ 14.11      
 7 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.33      

 Bieg 6/ 6 -0.4 17:09 

 1 DROGOŃ Weronika 27.06.2010 MUKS Płock MZ 14.23  PB    
 2 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.28      
 3 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.42      
 4 GÓRSKA Julia 10.02.2007 KS Ciechan Ciechanów MZ 14.79      
 5 URBAŃSKA Julia 02.02.2009 RK Athletics Warszawa MZ 14.90  PB    
 6 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.98      
 7 KIEWRA Karolina 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.02  PB    

200 metrów K 

 Bieg 1/ 7 +1.2 18:16 

 1 GRYC Anna Maria 16.10.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.22  PB    
 2 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.30      
 3 GADOMSKA Julia 14.01.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 24.75  SB    
 4 LIPIŃSKA Julia 06.08.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.79  PB    



 5 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 25.17  PB    
 6 CZAJKA Agata 29.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.53  PB    
 7 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 25.77  PB    
 8 PAWLUCZUK Julia 18.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 26.80      

 Bieg 2/ 7 +0.8 18:19 

 1 ZACHARZ Julia 17.01.2005 KKL Kielce SK 26.11  PB    
 2 CHODKOWSKA Julia 14.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 26.11  PB    
 3 BIELIŃSKA Weronika 04.07.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.45  PB    
 4 HOYER Natalia 02.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 26.52  PB    
 5 MISZTAL Justyna 08.08.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.61  PB    
 6 HYLLUS Julia 10.08.2006 RK Athletics Warszawa MZ 27.33      
 7 GÓRECKA Maria Antonina 04.03.2005 UKS Melo Błonie MZ 27.72      
 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF      

 Bieg 3/ 7 +0.3 18:22 

 1 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy MZ 27.11  PB    
 2 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 27.33  PB    
 3 MIŚTA Małgorzata 16.01.2007 KKL Kielce SK 27.41  PB    
 4 SZOSTAK Nikola 14.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.58  PB    
 5 MARCINIAK Julia 22.11.2002 OKS Skra Warszawa MZ 27.62  PB    
 6 PIERŚCIŃSKA Julia 30.05.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 27.74  PB    
 7 TRAUTMAN Karolina 08.08.2004 KS Sprinterzy.com Kraków MA 28.44      
 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      

 Bieg 4/ 7 +0.6 18:25 

 1 GOŁĄBEK Aleksandra 11.01.2009 KKL Kielce SK 27.61  PB    
 2 JUROWSKA Lidia 09.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.70  PB    
 3 DAMSZEL Antonina 21.01.2010 MUKL Brodnica KP 27.74  PB    
 4 CHŁOPIK Łucja 07.09.2008 UKS MTE Milanówek MZ 28.01  PB    
 5 MARCIŃCZYK Martyna 18.10.2007 MKS Polonia Warszawa MZ 28.08  PB    
 6 SPURTACZ Daniela 19.01.2005 KS Czempion Warszawa MZ 28.26  PB    
 7 MATUSZEWSKA Amelia 20.09.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.50      
 8 JASTRZĘBSKA Weronika 10.09.2006 KS Czempion Warszawa MZ 29.54      

 Bieg 5/ 7 +0.0 18:30 

 1 ROZBICKA Gabriela 21.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 27.90  PB    
 2 RAFALSKA Patrycja 16.07.2010 MUKL Brodnica KP 28.18  PB    
 3 BŁAŻEJAK Lena 22.06.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.87  PB    
 4 SIROCKA Maria 04.08.2002 KS Sprinterzy.com Kraków MA 29.02      
 5 WOŹNIAK Paulina 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.10  SB    
 6 KRUSZEWSKA Barbara 18.06.2007 UKS Otrębusy MZ 29.14      
 7 KARBOWIAK Dominika 04.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 29.68      
 8 MICHALCZYK-ZGLIŃSKA  27.10.1974 UKS Herkules Sulejówek MZ 30.07      

 Bieg 6/ 7 +1.0 18:32 
 1 LIPIŃSKA Anna 01.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.03      
 2 TARAS Kalina 08.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.81  PB    
 3 ŚLIWIŃSKA Joanna 31.05.2008 MUKL Brodnica KP 29.64  PB    
 4 AKONOM Natalia 16.01.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 29.83      
 5 MUSZARSKA Nazaria 16.01.2009 MUKL Brodnica KP 30.13      
 6 KACZOROWSKA Zofia 01.06.2009 LKS Osuchów MZ 30.24  PB    
 7 WOJTCZUK Amelia 11.06.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ 30.52      
 8 DĄBROWSKA Kinga 05.12.2008 UKS Herkules Sulejówek MZ 30.95  PB    

 Bieg 7/ 7 +1.0 18:35 

 1 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 24.94      
 2 MARKS Julia 25.01.2009 KKL Kielce SK 27.47      
 3 KAŹMIERCZYK Alicja 17.08.2010 MUKL Brodnica KP 28.04      
 4 MAŁECKA Karina 14.10.2009 LKS Osuchów MZ 30.30      
 5 OLEKSIUK-ARCZEWSKA  31.03.2009 PUKS Jedynka Łosice MZ 30.90      
 6 PROKOPIUK Patrycja 01.08.2009 KM Aktywni Sochaczew MZ 30.92      
 7 WIŚNIEWSKA Lena 24.05.2009 UKS MTE Milanówek MZ 31.57      

400 metrów K 

 Bieg 1/ 4   15:16 

 1 GRYC Anna Maria 16.10.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 54.61  SB    
 2 PAJĘCKA Lena 25.10.2007 UKS Czempion Bełchatów LD 55.08  PB    
 3 WASILUK Agata 07.12.2000 AZS UMCS Lublin LU 55.16  SB    
 4 LIS Aleksandra 20.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 55.65  PB    
 5 SADURSKA Lena 20.06.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 55.99  PB    
 6 GADOMSKA Julia 14.01.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 56.23  SB    
 7 BEŁCZEW Oliwia 09.04.2006 KKL Kielce SK 57.35      

 Bieg 2/ 4   15:28 

 1 JELENIEWICZ Nikola 17.04.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 58.99  SB    
 2 STĘPKOWSKA Matylda 21.02.2006 KS Czempion Warszawa MZ 59.17  PB    
 3 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 59.37  PB    
 4 GIEREK Adrianna 24.12.2008 KKL Kielce SK 59.69  PB    
 5 MISZTAL Justyna 08.08.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:00.37      
 6 MOSZCZYŃSKA Alicja 18.05.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:00.65      
 7 BIELAKOW Katarzyna 22.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:01.64      



 Bieg 3/ 4   15:31 

 1 HNATCZUK Julia 01.06.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:00.47      
 2 TRAWIŃSKA Maria 31.10.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:00.88      
 3 GURBSKA Edyta 10.02.2006 LKS Osuchów MZ 1:02.45      
 4 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:02.88      
 5 KONIECZNA Joanna 02.11.2004 LKS Vectra Włocławek KP 1:03.70      
 6 KAŹMIERCZAK Beata 16.01.2007 UKS Młodzik Warszawa MZ 1:04.38      
 7 CHALABA Julia 24.07.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:05.04      

 Bieg 4/ 4   15:35 

 1 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 59.19      
 2 HAŚKIEWICZ Weronika 16.03.2008 LKS Vectra Włocławek KP 1:04.49      
 3 PUCHAŁA Zofia 28.08.2006 KKL Kielce SK 1:06.38      
 4 STRĄG Oliwia 11.08.2007 UKS Olimp Kozienice MZ 1:08.17      
 5 NOWAK Michalina 06.12.2009 KKL Kielce SK 1:08.19      
 6 RUDNIK Iga 13.03.2009 RK Athletics Warszawa MZ 1:08.26      
 7 RUDNIK Pola 07.10.2006 RK Athletics Warszawa MZ 1:13.98      

800 metrów K 

 Bieg 1/ 3   19:09 

 1 GAJDA Sylwana 10.11.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:05.18  PB    
 2 STRZEŻYSZ Małgorzata 02.10.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:06.02  PB    
 3 JELSKA Justyna 20.08.1999 KS Podlasie Białystok PD 2:11.81      
 4 RUSIŁOWICZ Kornelia 26.07.2008 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:14.78  PB    
 5 BRUDNY Regina 22.12.2007 UKS Filipides Teresin MZ 2:15.48  PB    
 6 ZATORSKA Maia 23.12.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:15.58      
 7 BĄK Zuzanna 08.02.2002 OKS Start Otwock MZ 2:17.97      
 8 MICHALSKA Małgorzata 13.06.2005 KKL Kielce SK 2:23.04      
 
 Bieg 2/ 3   19:13 

 1 BORKOWSKA Aleksandra 30.05.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 2:15.05  PB    
 2 HRYCIUK Marianna 04.02.2006 OKS Start Otwock MZ 2:21.57      
 3 BŁACHNIO Natasza 28.06.2009 UKS 48 Warszawa MZ 2:23.29      
 4 ZAWADZKA Julia 20.07.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:23.70  PB    
 5 SMOLICZ Pola 26.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:23.86  PB    
 6 SZYMANOWSKA Maria 15.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 2:25.37  PB    
 7 SZYMAŃSKA Maja 11.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:26.35  PB    
 8 LEWIŃSKA Agata 24.03.2003 RLTL Optima Radom MZ 2:34.09      

 Bieg 3/ 3   19:17 

 1 GAWLAS Anna 17.04.2006 KS Czempion Warszawa MZ 2:29.82  PB    
 2 CHMIELEWSKA Roksana 30.05.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:31.19      
 3 OLWERT Malwina 02.01.2005 MUKL Brodnica KP 2:32.32      
 4 ZAJĄC Aleksandra 24.10.2007 OKS Skra Warszawa MZ 2:33.74  PB    
 5 MAŁECKA Dominika 27.02.2008 LKS Osuchów MZ 2:38.47  PB    
 6 HAPUNOWICZ Anna 01.04.2006 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:45.44      
 7 KIEWRA Karolina 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:45.92      
 8 KULIK Ewa 24.12.1976 UKS Olimp Kozienice MZ 3:19.10      

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   19:34 

 1 SUCHOWOLAK Lena 22.02.2005 UKS Filipides Teresin MZ 4:30.49  PB    
 2 CHORZĘPA Agnieszka 14.01.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:31.94      
 3 OLESIEJUK Magdalena 21.02.2004 MKS Żak Biała Podlaska LU 4:35.70      
 4 WASIELEWSKA Roksana 10.05.2007 OKS Skra Warszawa MZ 4:38.56      
 5 MARCINIAK Julia 22.11.2002 OKS Skra Warszawa MZ 4:47.66  PB    
 6 BAJKOWSKA Justyna 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska LU 4:58.01      
 7 WIERZBOWSKA Małgorzata 06.05.2005 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 5:02.35  PB    
 8 MORAWSKA Anna 04.05.2006 LKS Vectra Włocławek KP 5:03.60      
 9 HAŚKIEWICZ Aleksandra 23.01.2006 LKS Vectra Włocławek KP 5:22.88      
 10 MARZEC Maja 13.05.2006 Ducla Academy Warszawa MZ 5:23.30      

3000 metrów K 

 Bieg 1/ 1 20:12 

 1 KOZIK Karolina 10.04.2003 MOSM Tychy SL 10:38.17  PB    
 2 PAWŁOWSKA Dorota 13.03.1980 KS Zamek Kurzętnik WN 11:07.69      
 3 KARŁOWSKA Pola 22.07.2006 KS Czempion Warszawa MZ 12:23.92      

100 m pł K U18 (76.2) 

 FINAŁ +2.1 17:37 

 1 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.43      
 2 SZWARC Natalia 16.04.2006 KKL Kielce SK 16.13      
 3 BIEDRZYCKA Zuzanna 22.08.2007 KS Czempion Warszawa MZ 16.58      
 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      
 SUSZCZYŃSKA Karolina 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ DNS      

100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1 +1.8 16:04 

 1 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.36 q PB    
 2 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.98 q PB    



 3 SUSZCZYŃSKA Karolina 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ 16.03 q     
 4 SZWARC Natalia 16.04.2006 KKL Kielce SK 16.11 q PB    
 5 BIEDRZYCKA Zuzanna 22.08.2007 KS Czempion Warszawa MZ 16.55 q PB    

100 m pł kobiet 

 FINAŁ +0.9 17:45 

 1 GOZDERA Zuzanna 04.07.2004 KS Wisła Puławy LU 14.06 
 2 WANKIEWICZ Natalia 27.02.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.18 
 3 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.24 
 4 RYBKA Paulina 28.11.2003 LKS Vectra Włocławek KP 15.62 
 5 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 15.75 
 6 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.41 
 7 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.79 
 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF 

100 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 2 +1.6 16:14 

 1 WANKIEWICZ Natalia 27.02.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.90 q SB    
 2 GOZDERA Zuzanna 04.07.2004 KS Wisła Puławy LU 13.91 q PB    
 3 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.13 q PB    
 4 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.56 q PB    
 5 RYBKA Paulina 28.11.2003 LKS Vectra Włocławek KP 16.41 q     

 Bieg 2/ 2 +0.7 16:18 

 1 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 15.52 q     
 2 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.14 q PB    
 3 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.71 q     
 4 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 17.72      
 LUBINA Dagmara 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska LU DNF      

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 2   14:59 

 1 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 58.99      
 2 CIESIELSKA Anna 10.01.1997 KS Sprinterzy.com Kraków MA 1:02.21      
 3 SZUKAŁA Natalia 29.08.2005 AZS UMCS Lublin LU 1:03.17 
 4 ORZECHOWSKA Noemi 21.02.2006 LKS Vectra Włocławek KP 1:04.98      
 6 BRZDONKIEWICZ Zuzanna 09.06.2004 LKS Masuria Jęcznik WN 1:09.88      

 Bieg 2/ 2 15:02 

 5 SUGIER Laura 16.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:08.29      
 7 LUBINA Dagmara 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska LU 1:09.89      
 8 PLIATSIKA Xenia 22.09.2006 RK Athletics Warszawa MZ 1:11.40      
 9 LICHOTA Natalia 14.03.2005 KS Czempion Warszawa MZ 1:11.94      
 10 BIEDRZYCKA Zuzanna 22.08.2007 KS Czempion Warszawa MZ 1:13.49      

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 15:40 

 1 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.35  PB    
 2 LIPIEC Agnieszka 08.06.2005 KS Wisła Puławy LU 10.75  PB    
 3 IRCHA Diana 20.08.2002 KS Wisła Puławy LU 10.38  =PB    
 4 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 9.81  PB    
 5 KOTFASIŃSKA Katarzyna 04.09.2004 MLKL Płock MZ 9.01      
 6 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.51  PB    
 7 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.01      
 TWOREK Urszula 07.02.1998 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN NM      

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 SZYMAŃSKA Hanna 30.01.2007 MKS Syrena Warszawa MZ 10.97      
 2 WIESZTORT Laura 20.08.2008 niestowarzyszona ... 10.65      
 3 ŻUREK Marzena 06.05.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.44  PB    
 4 ŁAWICKA Natalia 10.05.2007 MLKL Płock MZ 10.07      
 5 WANDEL Victoria 01.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.88      
 6 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.18      
 7 URBAŃSKA Julia 02.02.2009 RK Athletics Warszawa MZ 8.34  PB    
 8 ROWIŃSKA Iga 24.10.2007 UKS Młodzik Warszawa MZ 7.64  PB    
 9 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.06  PB    
 GEMBAL Małgorzata 31.10.2007 KS Wisła Puławy LU NM      

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 16:30 

 1 ŻUREK Marzena 06.05.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 32.22      
 2 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 31.61      
 3 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 28.44  PB    
 4 SAFARYN Zuzanna 09.05.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.67      
 5 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 23.91  PB    
 6 GÓRSKA Julia 10.02.2007 KS Ciechan Ciechanów MZ 19.46      

 

 



Rzut oszczepem K (600) 
 
 FINAŁ 15:23 

 1 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ 39.86  PB    
 2 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 38.63      
 3 KOTFASIŃSKA Katarzyna 04.09.2004 MLKL Płock MZ 31.94  PB    
 4 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 31.75      

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 18:30 

 1 URBAN Karolina 20.10.1998 AZS-AWFiS Gdańsk PM 53.82      
 2 LIPIEC Agnieszka 08.06.2005 KS Wisła Puławy LU 36.55      
 3 NICZYPORUK Gabriela 08.10.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 33.44      
 4 IRCHA Diana 20.08.2002 KS Wisła Puławy LU 31.29      
 5 SZYMAŃSKA Hanna 30.01.2007 MKS Syrena Warszawa MZ 25.77      

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:05 

 1 DOBKOWSKA Aleksandra 16.05.2006 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 1.60  =SB    
 2 KAROLCZUK Paulina 01.08.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 1.55  =SB    
 2 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 1.55      
 4 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.50      
 5 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.50      
 6 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.45  PB    
 7 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.40      
 8 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.40  =PB    
 9 ROZBICKA Gabriela 21.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 1.35      
 10 JAWORSKA Katarzyna 25.02.2009 MKS Pułtusk MZ 1.35      
 11 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.35  =PB    
 12 PECHO Dominika 23.06.2006 OKS Skra Warszawa MZ 1.30  PB    
 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      

Rzut młotem K (4kg) 

 FINAŁ 15:35 

 1 KACZMAREK Marika 25.04.1996 KKL Kielce SK 61.79      
 2 DUDA Izabela 19.04.2004 LKS Vectra Włocławek KP 51.64  PB    
 3 WALCZAK Alicja 22.05.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 49.34      
 4 KAMIŃSKA Monika 07.04.1984 RK Athletics Warszawa MZ 33.80  PB    

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:55 

 1 BRZEZIŃSKA Maja 03.02.2006 LKS Vectra Włocławek KP 48.99  PB    
 2 CHMIELEWSKA Maja 28.03.2008 OKS Skra Warszawa MZ 47.40      
 3 CEGIELSKA Weronika 20.02.2009 LKS Vectra Włocławek KP 46.27      
 4 GOLAS Anita 28.08.2007 LKS Vectra Włocławek KP 45.90      
 5 GEMBAL Małgorzata 31.10.2007 KS Wisła Puławy LU 41.81      
 6 ROMANIUK Julia 09.06.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ 40.88      
 7 DENISIUK Amelia 16.10.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ 39.62      
 8 ANDRZEJCZUK Natasza 25.06.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ 34.79      
 9 RZEWUSKA Zofia 17.07.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ 30.78  PB    
 10 LESIUK Nikola 21.12.2009 PUKS Jedynka Łosice MZ 27.73  PB    
 11 KRUKOWSKA Sonia 19.11.2009 KS Warszawianka W-wa MZ 27.43      
 12 PAWŁOWSKA Kamila 06.04.2009 PUKS Jedynka Łosice MZ 21.37      

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 16:15 

 1 SMOLARCZYK Julia 13.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.35      
 2 SMOLARCZYK Pola 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.95      
 3 ROGUSKA Roksana 21.09.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.55      
 4 TRZCIŃSKA Joanna 04.10.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.45  =PB    
 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      

Skok w dal K U18 

 FINAŁ 15:35 

 1 WIESZTORT Laura 20.08.2008 niestowarzyszona ... 5.47      0.3 
 2 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 5.24  PB    1.6 
 3 MILEWSKA Klara 06.02.2007 KKL Kielce SK 5.18  PB    1.1 
 4 CZAJKA Agata 29.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.05  SB    0.4 
 5 SUSZCZYŃSKA Karolina 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ 5.04      0.5 
 6 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.45      0.8 
 7 ŁUKASIEWICZ Maja 17.03.2007 UKS Olimp Kozienice MZ 4.38      0.6 
 8 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.06  PB    0.5 

Skok w dal K 

 FINAŁ 15:30 

 1 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.78      1.1 
 2 BARGIELSKA Katarzyna 25.08.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 5.77  SB    0.4 
 3 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.52      0.6 
 4 LIPIŃSKA Gabriela 20.07.2005 KKL Kielce SK 5.40  SB    -0.3 
 5 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.30      0.7 



 6 TWOREK Urszula 07.02.1998 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 5.21      1.1 
 7 WOŹNIAK Paulina 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.64      0.8 

Trójskok K 

 FINAŁ 18:35 

 1 SIKORSKA Sandra 31.05.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.17      0.6 
 2 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.74  SB    0.7 
 3 MASTERNAK Oliwia 27.07.2004 KKL Kielce SK 10.94      1.2 
 4 RÓŻAŃSKA Zuzanna 27.01.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.92  SB    0.9 
 5 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.55      1.0 
 6 WOJCIECHOWSKA Kalina 03.11.2006 KKL Kielce SK 10.18      1.2 
 7 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.71      1.0 
 8 JUROWSKA Lidia 09.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.73      1.1 


